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KRISPOL z nagrodą "Najwyższa Jakość" za drzwi przesuwne HST85 

Najnowszy system drzwi przesuwnych firmy KRISPOL otrzymał prestiżowe Złote Godło - Najwyższa Jakość Quality
International 2016 w kategorii QI PRODUCT.

Drzwi HST85 to najgłębszy i najcieplejszy system podnoszono-przesuwny na rynku, od niedawna dostępny w sieci
sprzedaży firmy KRISPOL - czołowego producenta bram, okien, rolet i drzwi. Stanowi idealne rozwiązanie dla wyjść
tarasowych lub ogrodowych. Liczne zalety systemu doceniła kapituła największego konkursu jakościowego w Polsce -
Najwyższa Jakość Quality International. Co roku w programie tym wyłaniane są firmy, reprezentujące najwyższe
standardy jakości i gwarantujące klientom produkty i usługi na najwyższym poziomie. 

Programowi patronują: Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Polski Komitet Normalizacyjny, gwarantując
bezstronność i rzetelność ocen. Firma KRISPOL już po raz kolejny otrzymała najwyższe, Złote Godło w kategorii QI
product - produkt najwyższej jakości. 

- Duże okna i drzwi tarasowe sprawiają, że wnętrze nabiera światła i przestronności, zaciera się granica pomiędzy
salonem a ogrodem. Drzwi podnoszono-przesuwne to najbardziej komfortowe rozwiązanie - mówi Katarzyna
Kozłowska, Kierownik Marketingu w firmie KRISPOL. – Chcieliśmy zaoferować inwestorom rozwiązania, które nie
będą ich ograniczać. System HST85 daje możliwości wykonywania konstrukcji o szerokości do 6200 mm i wysokości
niemal 2700 mm, osiągając współczynnik przenikania ciepła na poziomie 0,72 W/m2K (4000x2100 mm).
Zastosowaliśmy okucia, które sprawiają, że obsługa tak dużych skrzydeł jest komfortowa i lekka. Kolorystyka profili
obejmuje kilkadziesiąt oklein, w tym ciekawe nowości, takie jak Karbon, Dąb Sheffield, Cedr szary czy Sosna palona.
Hitem wśród klientów jest opcja bikolor. To okleinowanie dwustronne w różnych kolorach, np. na zewnątrz grafit,
dopasowany do dachówki, a we wnętrzu ciepły odcień drewna, nadający przytulnego charakteru.
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KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i  stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży
budowlanej od 25 lat.  Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w tym  bramy, okna,
rolety i drzwi.

KRISPOL (press box)
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